

KURSSIOHJE ILMOITTAUTUNEILLE

Kartonkikantisen kirjan uudelleensidonta 18.6.–21.6.2018 ma-to klo 9.30–17.00

Tässä kurssiaihe niille, jotka haluavat oppia perinteistä kirjansidontaa. Puretaan vanha kartonkikantinen romaani ja sidotaan koviin kansiin perinteisin tekniikoin. Helposti purettavia ovat yleensä kartonkikantiset kirjat, joiden syrjiä ei ole tasoitettu ja joiden paperi on laadultaan kellastumatonta. Näitä löytää antikvariaateista ja ovat yleensä 50-luvulta tai vanhempia. Kurssilla on myytävänä pieni erä uudelleen sidottavaksi soveltuvia kirjoja. Kirjan voi tehdä myös uudesta paperista tyhjäisivuisena.

Opetellaan ns. matalataipeinen sidos. Kokeillaan taiteen lyöntiä, syrjän värjäystä ja kapiteelinauhan ompelua. Päällystetään kangaskluutilla ja koristepaperilla. Kirja voidaan viimeistellä selkään tehdyllä kultauksella, jos ehtii.

Perusmateriaaleja voi ostaa kurssilla. Voit myös tuoda erilaisia paperia etulehdiksi, kirjansidontakluuttia ja koristepaperia kannen päälle. Muita tarvittavia materiaaleja ovat ainakin kirjansidontalanka, nidontanauha, selkäharso, kirjansidontaliima, kansipahvi, selkäharso, voimapaperi, napinläpisilkki kapiteelinauhan ompeluun, japanipaperia paperin korjaukseen. Näitä kaikkia siis on saatavilla kurssilla, ota käteistä mukaan.

Kirjansidonnallisia työvälineitä voi lainata kurssilla, omat sakset on hyvä olla mukana. Voi tuoda myös taittoluun, naskalin, liimapensselin, teräsvivottimen, katkoteräveitsen ja rullaleikkurin.

Puolilta päivin pidetään ruokatauko ja kahvitauko tarpeen mukaan, ota eväät mukaan. Jääkaappi ja mikro on, kahvia ja teetä tarjolla.

Ilmoittautumismaksu on 52 euroa, josta tulee lasku kurssin jälkeen, ellei ole aktiivikorttia. Jos et pääse kurssille, peru kurssi sähköpostiin tulleen ilmoittautumisvahvistuksen linkin kautta tai ilmoita opiston toimistoon mahdollisimman pian.

Kurssipaikka Tyrvään käsi- ja taideteollisuusoppilaitoksen (kätsäkoulu) päärakennuksessa, Sastamalankatu 2. Sisäänkäynti ja parkkipaikka sisäpihalla, kulku autolla Varikonkadun kautta. Sisään toimiston ovesta, sitten lyhyet portaat alakertaan ja oikealle. Jos ulko-ovi on lukossa kun tulet, soita ovikelloa oven pielessä.

Tervetuloa kurssille!

t. Tarja p. 040 5245 661 tarja@kirjatar.fi

